[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1447/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Instalação de novas placas de ônibus – Jardim Bom Retiro II.

INDICAMOS a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Valinhos, Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a instalação de novas placas de ônibus – Bom Retiro II.

Justifica-se a presente indicação, pois a instalação de novas placas irá orientar os usuários do transporte público, uma vez que as existentes estão totalmente apagadas, tornando-se inútil quanto à orientação dos passageiros.

Anexo, foto.

[image: C:\Users\vereadordamasceno\Desktop\d35261eb-7b61-4964-836c-e053fba9db46.jpg]

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal, que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível procure atendê-la.

Valinhos 27 de julho de 2021

______________________
FÁBIO DAMASCENO
Vereador

image1.jpeg